PAGE

	UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH AN GIANG

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số : 2141/QĐ-UBND
	An Giang, ngày  15   tháng  10  năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

V/v điều chỉnh chủ đầu tư và tên đồ án quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500
 Trung tâm điều hành Khu du lịch SADECO Núi Cấm, huyện Tịnh Biên,

tỉnh An Giang

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/ 2003;

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị được Quốc hội thông qua ngày 17/6/2009;

Căn cứ Quyết định số 1573/QĐ-UBND ngày 30/8/2010 của UBND tỉnh An Giang về việc phê duyệt quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Trung tâm điều hành khu du lịch SADECO Núi Cấm, huyện Tịnh Biên, tỉnh An Giang;

Xét Tờ trình số: 80/TTr-SXD ngày 11/9/2013 của Sở Xây dựng về việc điều chỉnh chủ đầu tư và tên đồ án quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Trung tâm điều hành Khu du lịch SADECO Núi Cấm, huyện Tịnh Biên, tỉnh An Giang,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh một phần nội dung của Quyết định số 1573/QĐ-UBND ngày 30/8/2010 của UBND tỉnh, cụ thể như sau:
- Tên đồ án: Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Trung tâm điều hành Khu du lịch ANDESCO Núi Cấm, huyện Tịnh Biên.

- Tên chủ đầu tư: Công ty Cổ phần Phát Phát triển Du lịch An Giang.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Các nội dung còn lại được giữ nguyên theo Quyết định số 1573/QĐ-UBND ngày 30/8/2010 của UBND tỉnh về việc phê duyệt quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Trung tâm điều hành khu du lịch SADECO Núi Cấm, huyện Tịnh Biên, tỉnh An Giang.
Điều 3. Giao cho Công ty Cổ phần Phát Phát triển Du lịch An Giang phối hợp UBND huyện Tịnh Biên:

1. Tổ chức thông báo điều chỉnh một phần nội dung Quyết định số 1573/QĐ-UBND ngày 30/8/2010 của UBND tỉnh về việc phê duyệt quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Trung tâm điều hành khu du lịch SADECO Núi Cấm, huyện Tịnh Biên, tỉnh An Giang để các tổ chức, đơn vị, cá nhân có liên quan biết thực hiện.

2. Chỉ đạo việc thực hiện điều chỉnh một phần nội dung Quyết định số 1573/QĐ-UBND ngày 30/8/2010 của UBND tỉnh về việc phê duyệt quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Trung tâm điều hành khu du lịch SADECO Núi Cấm, huyện Tịnh Biên, tỉnh An Giang. Phối hợp chặt chẽ với các ban ngành theo đúng quy hoạch và pháp luật.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Xây dựng, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch UBND huyện Tịnh Biên, Giám đốc Công ty Cổ phần Phát Phát triển Du lịch An Giang, Thủ trưởng các ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch;

- Các sở: XD, KHĐT, TNMT;

- UBND huyện Tịnh Biên;

- Công ty CP Phát triển Du lịch AG;

- P.XDCB;

- Lưu.
	CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Vương Bình Thạnh

PAGE
2